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Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği (TKYD) ve Takasbank işbirliği ile hazırlanan “Üniversiteli 
Fon Sepetim Yarışması” Başlıyor 

 
Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği (TKYD) ve Takasbank işbirliği ile lisans ve önlisans öğrencileri için 
“Üniversiteli Fon Sepetim Yarışması” düzenlenmektedir. 
 
“Üniversiteli Fon Sepetim Yarışması”nın amacı, öğrencilere sanal ortamda portföy oluşturma imkanı vererek 
gençlerimizi uzun vadeli yatırım ve tasarrufa yönlendirmektir. Sermaye Piyasası Kurulu’nun fon sepeti kuralları 
çerçevesinde; Takasbank tarafından kurulan ve işletilen “Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu (TEFAS)”ta 
işlem gören fonların alım satımı yapılarak yatırım fonlarının Üniversite Öğrencileri tarafından tanınması 
sağlanacaktır. 
 
Yarışma başvuruları 1-13 Ekim 2019 tarihleri arasında yapılacak olup, yarışmanın başlayacağı 14 Ekim 2019 
tarihinden itibaren başvuru kabul edilmeyecektir. Yarışma 30 Haziran 2020 tarihinde sona erecektir.  
  
Yarışma sonunda en yüksek portföy değerine ulaşan katılımcı 10.000 TL, ikinci sıradaki katılımcı 5.000 TL, üçüncü 
sıradaki katılımcı da 2.500 TL tutarında ödül kazanacaktır. 31 Aralık 2019 tarihinde ise en yüksek portföy değerine 
sahip olan yarışmacıya 1.500 TL tutarında ara ödül verilecektir.  
  
Katılımcıların her biri 1.000.000 TL (Bir Milyon Türk Lirası) tutarında sanal para ile TEFAS’ta işlem gören yatırım 
fonları arasından seçim yaparak, fon sepetlerini oluşturabilecektir. Katılımcılar, ayda en fazla üç kere fon değişikliği 
yapabilecektir. 
 
Yarışma uygulamasına akıllı telefonlarda bulunan App Store’dan ya da Google Play’den ulaşılarak, katılım koşulları 
ve yarışma hakkında bilgi alınarak başvuru yapılabilecektir. 
 
Yarışma için, ilgili Mevzuat uyarınca Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin alınmıştır. 
 
Yarışma duyurusunun ayrıca 9 Eylül 2019 itibarıyla TKYD ve Takasbank sosyal medya hesaplarından da paylaşılması 
planlanmaktadır.  
 
Bilgi ve değerlendirmelerinize sunarız. 
 
                       
Bilgi için: 
E-Posta: kie@takasbank.com.tr Telefon : 0212 315 20 73 
E-posta: info@tkyd.org.tr    Telefon: 0212 279 03 99 
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